ПРИКАЗ № 189

«Озачислениив 10 класс» от 27.07.2021

Основание: ВсоответствиисФедеральнымЗакономот 29.12.2012 № 273-

ФЗ"ОбобразованиивРоссийскойФедерации»,

приказомМинистерствапросвещенияРоссийскойФедерацииот 02.09.2020 года№ 458

«ОбутвержденииПорядкаприеманаобучениепообразовательнымпрограммамначальногооб

щего, основногообщегоисреднегообщегообразования», уставомМБОУСОШ№ 5,

сцельюсоблюденияправгражданнаобразованиевобщеобразовательныхорганизацияхгородс

когоокругаКоролѐвМосковскойобласти, наоснованиизаявленийпредставителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считатьзачисленнымив10 параллельна 2021/2022 учебныйгодпосостояниюна

27.07.2021 следующихдетей:

1. ДокийчукДанилаАндреевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ШеладеваСветланаРобертовна

Муниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждениегородскогоокру

гаКоролѐвМосковскойобласти"Средняяобщеобразовательнаяшкола№

5"

		2021-07-27T09:53:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"